高校思想政治工作

有关培育建设项目申报推荐结果的公示

     根据《中共福建省委教育工委关于做好2021年度高校思想政治工作有关培育建设项目申报工作的通知》（闽委教思〔2020〕17号）文件精神，经各单位申报、学校“三全育人”综合改革领导小组办公室成员单位会审，现予公示。公示期为2020年10月30日至11月5日。

	序号
	申报单位
	项目名称
	项目类型

	1
	音乐与舞蹈学院
	基于南音非遗传承

“二二三三四四”育人模式
	思政精品项目

	2
	创新创业学院
	践行“晋江经验”

构建创新创业实践育人生态
	思政精品项目

	3
	文学与传播学院
	跟习近平总书记学诗词

探索学习型支部育人模式
	思政精品项目

	4
	保卫处
	“五联”工作格局

打造新时代高校版“枫桥经验”
	思政精品项目

	5
	陈守仁商学院
	朱应开
	思政中青年骨干

队伍建设项目

	6
	美术与设计学院
	“惠女阿芳”闽南视觉

艺术育人的体系构建与实施
	原创文化精品项目

监督电话：
党委宣传部：0595—22919518

            纪  委  办：0595—22919635

泉州师范学院“三全育人”综合改革领导小组办公室

2020年10月30日